

Прайс-лист

Теплоизоляция для бани и сауны

Артикул	Наименование	Цена с НДС	Упаковка	Цена за упаковку
Teploflex-JS-6	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 6 мм	2.50 руб. / м.пог.	3*200м (600м) м.пог.	1 500 руб.
Teploflex-JS-8	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 8 мм	2.83 руб. / м.пог.	3*200м (600м) м.пог.	1 698 руб.
Teploflex-JS-10	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 10 мм	3.99 руб. / м.пог.	3*200м (600м) м.пог.	2 394 руб.
Teploflex-JS-12	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 12 мм	5.16 руб. / м.пог.	2*150м (300м) м.пог.	1 548 руб.
Teploflex-JS-15	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 15 мм	6.69 руб. / м.пог.	2*150м (300м) м.пог.	2 007 руб.
Teploflex-JS-20-200	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 20 мм	7.91 руб. / м.пог.	3*200м (600м) м.пог.	4 746 руб.
Teploflex-JS-20-3	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 20 мм 3 метра	7.91 руб. / м.пог.	200*3м (600м) м.пог.	4 746 руб.
Teploflex-JS-25	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 25 мм	9.81 руб. / м.пог.	200*3м (600м) м.пог.	5 886 руб.
Teploflex-JS-30	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 30 мм	10.68 руб. / м.пог.	200*3м (600м) м.пог.	6 408 руб.
Teploflex-JS-40	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 40 мм	12.84 руб. / м.пог.	100*3м (300м) м.пог.	3 852 руб.
Teploflex-JS-50	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 50 мм	23.06 руб. / м.пог.	70*3м (210м) м.пог.	4 843 руб.

Teploflex-JS-60	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 60 мм	27.93 руб. / м.пог.	60*3м (180м) м.пог.	5 028 руб.
Teploflex-JS-70	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 70 мм	51.80 руб. / м.пог.	50*3м (150м) м.пог.	7 770 руб.
Teploflex-JS-80	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 80 мм	135.19 руб. / м.пог.	30*3м (90м) м.пог.	12 167 руб.
Teploflex-JS-100	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС сплошной 100 мм	309.25 руб. / м.пог.	20*3м (60м) м.пог.	18 555 руб.
Teploflex-JO-20-8	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 20/8 мм	6.84 руб. / м.пог.	200*3м (600м) м.пог.	4 104 руб.
Teploflex-JO-30-8	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 30/8 мм	8.73 руб. / м.пог.	80*3м (240м) м.пог.	2 095 руб.
Teploflex-JO-40-20	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 40/20 мм	10.23 руб. / м.пог.	80*3м (240м) м.пог.	2 455 руб.
Teploflex-JO-40-15	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 40/15 мм	10.85 руб. / м.пог.	80*3м (240м) м.пог.	2 604 руб.
Teploflex-JO-50-27	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 50/27 мм	19.28 руб. / м.пог.	50*3м (150м) м.пог.	2 892 руб.
Teploflex-JO-50-15	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 50/15 мм	23.55 руб. / м.пог.	50*3м (150м) м.пог.	3 533 руб.
Teploflex-JO-60-40	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 60/40 мм	24.00 руб. / м.пог.	50*3м (150м) м.пог.	3 600 руб.
Teploflex-JO-60-20	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 60/20 мм	25.49 руб. / м.пог.	50*3м (150м) м.пог.	3 824 руб.
Teploflex-JO-80-50	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 80/50 мм	29.80 руб. / м.пог.	50*3м (150м) м.пог.	4 470 руб.

Teploflex-JO-80-40	Вспененный полиэтилен Жгут ТЕПЛОФЛЕКС с отверстием 80/40 мм	36.76 руб. / м.пог.	50*3м (150м) м.пог.	5 514 руб.
Teplofol-A-02	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-02 одностороннее фольгирование	60.38 руб. / кв.м.	52.5 кв.м.	3 170 руб.
Teplofol-A-03	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-03 одностороннее фольгирование	68.19 руб. / кв.м.	52.5 кв.м.	3 580 руб.
Teplofol-A-04	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-04 одностороннее фольгирование	73.00 руб. / кв.м.	52.5 кв.м.	3 833 руб.
Teplofol-A-05	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-05 одностороннее фольгирование	79.77 руб. / кв.м.	52.5 кв.м.	4 188 руб.
Teplofol-A-08	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-08 одностороннее фольгирование	99.34 руб. / кв.м.	26.25 кв.м.	2 608 руб.
Teplofol-A-10	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-10 одностороннее фольгирование	110.42 руб. / кв.м.	26.25 кв.м.	2 899 руб.
Teplofol-A-15	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-15 одностороннее фольгирование	135.19 руб. / кв.м.	26.25 кв.м.	3 549 руб.
Teplofol-A-20	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-20 одностороннее фольгирование	253.66 руб. / кв.м.	26.25 кв.м.	6 659 руб.
Teplofol-A-30	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-30 одностороннее фольгирование	317.63 руб. / кв.м.	26.25 кв.м.	8 338 руб.
Teplofol-A-40	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-40 одностороннее фольгирование	379.81 руб. / кв.м.	26.25 кв.м.	9 970 руб.
Teplofol-A-50	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ А-50 одностороннее фольгирование	412.00 руб. / кв.м.	18 кв.м.	7 416 руб.
Teplofol-B-02	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ В-02	По запросу	52.5 кв.м.	

двухстороннее фольгирование

Терлоfol-B-03	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ В-03 двухстороннее фольгирование	По запросу	52.5 кв.м.	
Терлоfol-B-04	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ В-04 двухстороннее фольгирование	По запросу	52.5 кв.м.	
Терлоfol-B-05	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ В-05 двухстороннее фольгирование	По запросу	52.5 кв.м.	
Терлоfol-B-08	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ В-08 двухстороннее фольгирование	По запросу	26.25 кв.м.	
Терлоfol-B-10	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ В-10 двухстороннее фольгирование	По запросу	26.25 кв.м.	
Терлоfol-C-03	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ С-03 одностороннее фольгирование с самоклеющимся слоем	188.82 руб. / кв.м.	25 кв.м.	4 721 руб.
Терлоfol-C-04	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ С-04 одностороннее фольгирование с самоклеющимся слоем	199.56 руб. / кв.м.	25 кв.м.	4 989 руб.
Терлоfol-C-05	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ С-05 одностороннее фольгирование с самоклеющимся слоем	208.14 руб. / кв.м.	25 кв.м.	5 204 руб.
Терлоfol-C-08	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ С-08 одностороннее фольгирование с самоклеющимся слоем	238.19 руб. / кв.м.	25 кв.м.	5 955 руб.
Терлоfol-C-10	Вспененный полиэтилен в рулоне ТЕПЛОФОЛ С-10 одностороннее фольгирование с самоклеющимся слоем	251.06 руб. / кв.м.	25 кв.м.	6 277 руб.
Енергоfol-A-02	Вспененный полиэтилен в рулоне ЭНЕРГОФОЛ А-02, 1-сторон. фольгирование	34.44 руб. / кв.м.	60 кв.м.	2 066 руб.